
COMUNE DI SORISO
Provincia di Novara

Servizio Associato Polizia Locale
Piazza Umberto I° n° 16
28018 SORISO (NO)

Ordinanza n° 05/2019

IL COMANDANTE POLIZIA LOCALE
Vista la domanda di Barbaglia Samuele del 25/02/19, con la chiede la chiusura al transito

veicolare di Via Monsignor Mongini in corripondenza del cantiere edile esistente presso la
chiesa dedicata a San Giacomo, dalle ore 13.30 alle ore 18.00 del giorni 26 febbraio 2019.

Considerata la necessità di istituire il divieto di transito e sosta del tratto viario interessato
dal cantiere in quanto verrà installato un camion con gru per procedere all’esecuzione dei lavori

Atteso che:
il Comune di Soriso è convenzionato con il Comune di Gozzano per lo
svolgimento del servizio di Polizia Locale
il sottoscritto Dott. Giorgio SCHIAVON è stato nominato responsabile del
Servizio di Polizia Locale del Comune di Gozzano con decreto sindacale n° 4 del
02/01/2018 e nella fattispecie riveste anche l’incarico di responsabile del
procedimento.

Visto l’art. 7 del vigente Codice della Strada.

Visto il D.Lgs. 267/00
ORDINA

In Soriso, dalle ore 13.30 alle ore 18.00 dei giorni  26 febbraio 2019
è istituito il divieto di transito in via Mons Mongini  in corrispondenza del cantiere
indicato in narrativa.
 è consentito il trasnsito ai soli residenti in loco con disciplina della circolazione a
senso unico alternato,  sul tratto di via Mons. Mongini compreso tra la chiesa
parrocchiale e Via per Pogno.
E’ fatto carico al richiedente la posa di preavvisi dell’interruzione alle intersezioni
più prossime

Il contenuto della presente deve essere reso noto al pubblico mediante l’apposizione di
idonea segnaletica stradale da porsi a cura del richiedente, conformemente a quanto
disposto dal vigente Codice della Strada.
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministro dei Lavori Pubblici,
da presentarsi entro 60 gg. dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D. L.vo
del 30.04.1992 n° 285 e dell’art. 74 del relativo regolamento di esecuzione.
Entro il predetto termine, potrà altresì essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla notifica, o in alternativa ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica.
Gozzano, li 25/02/19

Il Comandante
Dott. Giorgio SCHIAVON

Comune di Gozzano Prot. N. 0002150 del 25-02-2019 partenza Cat. 9 Cl. 2COMUNE DI SORISO - Prot 0000695 del 26/02/2019 Tit IX Cl 3 Fasc 008


